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Semex har den tråkiga nyheten att meddela,  
att den internationella sensationen  
”Braedale GOLDWYN” är död. 

 
 
 
 
 
Troligen kommer han att vara den största tjuren i denna tid.  Goldwyns 
popularitet har ständigt ökat med en massa olika berömmelser och priser som 
ökat hans redan långa meritlista. 
 
Det har inte gått en dag utan man har hört något från döttrarna efter Goldwyn 
och den succé de gör, säger Paul Larmer, VD på Semex Alliance huvudkontor. Det 
är otroligt hur mjölkbönderna runt om i världen berättar hur Goldwyn har lyft 
kvalitén på deras besättningar.  Aldrig tidigare har vi sett en tjur med så 
imponerande resultat i produktionen, index, typ och i showringen som vi har sett 
med Goldwyn. Han har blivit den allra första Top 10 TPI premiumtjur på ”World 
Dairy Expo” och det är sannerligen en bekräftelse på hans avelsstorhet och 
succé. Vi är skyldiga ett stort tack till personalen på Eastern Breeders inc.  för 
deras omsorg och hjälp till hans stora succé. Även om hans död avslutar detta 
kapitel, är vi övertygade att det är många kapitel kvar att skriva om 
”GOLDWYNs historia”! 
 
Goldwyn är en Shoremar James son, efter Braedale Baler Twine VG-86-2YR-
CAN 23* (efter den kända Gypsy Grand). I november 2004 fick han ett 
medelmåttigt värde, rankad #82 LPI. I februari 2005 hoppade han upp på #5 
LPI,  uträknad på 28 döttrar och nästan 700 LPI-poäng. Sedan dess har hans 
prestation i Kanada och runt om i världen gått över all förväntan. 
 
Goldwyn´s karriär har varit fascinerande, säger Julien Chabot, Semex 
tjuranalytiker. Från den första gången jag var och såg hans dottergrupp i 
november 2004 blev jag hans beundrare. Med varje genetiska bedömning har han 
lagt till döttrar och upprätthållit eller stärkt sin ranking till sin plats på #2 LPI 
med 3941 döttrar. I USA är han rankad som # 7 i TPI, baserad på samma 
kvalitéer som gör honom populär världen över… otroliga juver, låga celltal, hög 
produktion och utmärkt helhetsintryck. Goldwyn är en sann representant av 
”Balanserad avel” hos Semex i hela världen. Hans inflytande har just börjat med 
över 20.000 döttrar som fortfarande väntas kalva in endast i Kanada.  
 
Användandet runt om i världen som Tjurfader långt före ankomsten av hans 
andra kalvningsomgång i april 2008,  gör Goldwyns ankomst av hans söner 
verkligen efterlängtade. 
Semex har över 100 Goldwynsöner som kommer att göra sin debut i 
början av 2010.  

 


